令和３年７月１４日
中国中学校柔道選手権大会出場選手保護者様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 鳥取県中学校体育連盟会長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 藤原　建
鳥取県中学校体育連盟柔道専門部長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 加藤　聡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （　公　印　省　略　）

第３７回中国中学校柔道選手権大会プログラム購入について（お願い）

　時下ますますご清祥のことと拝察致します。日頃より柔道専門部の活動にご理解ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
　さて、コロナ禍の中ではありますが、各県関係者の皆様のご尽力のお蔭をもちまして、来月７，８日に本県米子市で標記大会を開催することになりました。感染拡大防止のため万全の対策を行い、大会を運営して参りたいと考えております。例年とは全く異なる状況下での大会となるため、予算的にも大変厳しい現状があります。そのため、例年は出場選手に対してプログラムを無料で配布しておりましたが、本年度につきましては原則購入をお願いし、大会運営費に充当させていただきたいと思います。出費多端の折ではありますが、出場選手保護者の皆様におかれましては、ご理解ご協力をいただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

1． プログラムは１冊５００円とします。
2． 団体、個人とも、原則として登録選手一人につき一冊購入をお願いしますが、個別の事情により購入冊数を変更されることを妨げるものではありません。
3． 県予選終了後、申し込み者氏名、冊数を各校で確認の上、所定の用紙を学校単位で各県専門委員長様に御提出ください。専門委員長様の方で県内の注文を取りまとめて集金を行い、参加費と併せて指定振込口座へ御入金いただきますようお願いします。不明な点がありましたら各県専門委員長様を通じて下記担当者にお問い合わせください。

【担当】鳥取県中体連柔道専門委員長　　木原　富男
鳥取市立南中学校 0857-22-3617（morita_tm@mailk.torikyo.ed.jp）
第３７回中国中学校柔道選手権大会プログラム購入申込書

（学校名）　　　　　　県　　　　　　　　立　　　　　　　　　　　　　中学校

（注文冊数）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　冊

（代金）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　（５００円/冊）

	顧問、担当者のお名前